Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа пос.Сборный

муниципального района Сызранский Самарской области

О внесении изменений в Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение
добросовестной работы и поведения работников ГБОУ ООШпос. Сборный

В целях приведения нормативного правового акта ГБОУ ООШ пос. Сборный в соответствие
с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Стандарты и процедуры,
направленные на обеспечение добросовестной работы и поведения работников ГБОУ
ООШ пос. Сборный, утвержденные приказом № 385 от 27.12.2016 г.

ПРИКАЗ

28.12.2018 №424

Директор ГБОУ ООШ пос. Сборный

Утверждены
приказом ГБОУ ООШ пос. Сборный

№ 424 от 28.12.2018 года
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение

добросовестной работы и поведения работников ГБОУ ООШ пос. Сборный

1. Внести Раздел 1. Общие положения следующего содержания

1. Общие положения

1.1, Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной

работы и поведения работников ГБОУ ООШ пос. Сборный (далее -  Учреждение),

воплощают в себя основные ценности и устанавливают обязательные для всех работников

этические требования, являясь практическим руководством к действию.

1.2. Стандарты и процедуры призваны установить ключевые принципы, которыми

должны руководствоваться работники Учреждения.

1.3. Стандарты и процедуры устанавливаются на основании Конституции РФ,

Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в РФ», Федерального

закона от 25,12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции» и принятых в

соответствии с ними иных законодательных и локальных актов, норм международного

права, а также общечеловеческих моральных норм и традиций.

2. Нумерацию остальных разделов считать следующими по порядку.